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حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر 
وز  ر نقلاب اسلامی صبح  ا معظم 
بعد از کاشت ۳ اصله درخت که هم زمان 
با روز درختکاری انجام شد، از حضور ملت 
ایران در پای صندوق های رأی در ۱۱ اسفند 
تشکر کردند و گفتند: حضور ملت ایران در 
انتخابات انجام وظیفه اجتماعی و تمدنی 

و یک جهاد بود.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: دشمنان 
حدود یک سال با تبلیغات خود تلاش کردند 
تا مردم را از حضور در انتخابات منصرف 
کنند و انتخابات از رونق بیفتد اما مردم با 
حرکت بزرگ و حماسه آمیز خود در ۱۱ اسفند، 
به مواجهه با تلاش دشمنان رفتند، بنابراین 

این حرکت یک جهاد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای از دست اندرکاران 
انتخابات اعم از مسئولین برگزاری، تبلیغات و 
حفظ امنیت نیز تشکر و قدردانی کردند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به 

وقوع سیل در بخش های جنوبی استان 
سیستان و بلوچستان و خسارت های 
کید کردند: کمک ها و  واردشده به مردم تأ
امدادهایی که از طرف بخش های دولتی و 
غیردولتی در حال انجام است، باید ادامه 
پیدا کند و کسانی هم که توانایی ورود به 
امداد و کمک رادارند، برای کمک رسانی 

وارد شوند.
حضرت آیت الله خامنه ای در سخنان خود 
با اشاره به روز درختکاری، کاشت درخت 
گذاری باصرفه و پرسود  را یک سرمایه 
خواندند و افزودند: درخت دارای ثمرات 
کسیژن هوا و  زیادی همچون افزایش ا
مقابله با آلاینده ها است، بنابراین یک 
گذاری پرسود است به خصوص در  سرمایه 
شرایط زندگی ماشینی امروز که متأسفانه 

کرده اند. آلاینده ها افزایش پیدا
ایشان اهتمام اسلام را بر ارتباط انسان با 
طبیعت و همچنین مراقبت از طبیعت را 

یادآور شدند و با اشاره به غرس سه اصله 
درخت برای نشان دادن اهتمام بیشتر به 
درختکاری، ازجمله کاشت یک درخت زیتون 
گفتند: برای اعلام همبستگی و همدلی با 
مردم مظلوم و البته بسیار مقاوم فلسطین، 
کاشته شد،  که امروز  یکی از درخت هایی 
درخت زیتون بود و این اقدام نمادین 
درواقع برای ابراز سلام به آن ها بود و اینکه 
بگوییم همواره حتی در کاشت درخت نیز 

به یاد مردم فلسطین هستیم.
رهبر انقلاب اسلامی علاوه برکاشت نهال 
زیتون، یک اصله نهال »سرو لاوسون« و 
که در داخل  یک اصله نهال »اَنجیلی« را 

کردند. تولیدشده اند، غرس 
بومی  انجیلی«، یک درخت  َ« درخت 
که علاوه بر  جنگل های مازندران است 
استفاده از چوب سخت آن در مصارف 
مختلف، ریشه و برگ های آن نیز استفاده 

دارویی دارند.

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در نشست 
خبری با خبرنگاران طی سخنانی ضمن اشاره به 
انتخابات ۱۱ اسفندماه، بیان کرد: از مردم و کسانی 
کنیم؛  که در این انتخابات شرکت کردند قدردانی می 
کند و عزیزانی  این حضور بار مسئولیت را سنگین تر می 
که به هر دلیلی ترجیح ندادند که در انتخابات شرکت 
کنند، امیدواریم گلایه های شان منتقل شود و مشارکت 
داشته باشند. وی افزود: انتخابات در سلامت کامل 
برگزار شد و در حوزه هایی که انتخابات تمام الکترونیک 
داشتند، بازخورد خوبی داشتیم و امیدواریم این 
گزارش تسنیم، سخنگوی  موضوع توسعه یابد.به 
دولت با اشاره به سیل در سیستان و بلوچستان، 
ضمن ابراز همدردی با مردم این استان، عنوان کرد: 
الحمدلله کشته ای نداشتیم ولی آسیب های زیادی 
وارد شده و وزیر کشور سریعا به منطقه سفر داشتند 
و وزیر نیرو هم به این استان رفتند و دستگاه های 
ذیربط در منطقه حضور دارند. البته چون استاندار 
اختیارات ویژه داشت، امکان تصمیمات مهم فراهم 
بود. بسیاری از موضوعات مثل قطعی آب و برق رفع 
شده و سایر خدمات در حال رسیدگی است. نهاد های 
انقلابی، مجموعه های نظامی و دستگاه های مختلف 

در استان در حال خدمت رسانی هستند.

بهادری جهرمی گفت: ستاد نوروزی آغاز به کار کرده 
و 24 دستگاه در این ستاد حضور دارند و برنامه ریزی 
برای خدمت رسانی به مردم در ایام نوروز تدارک دیده 
شده است. هم چنین به وزارت راه مجوز داده شد تا 
از روش های مختلف تأمین مالی برای بهسازی و 
نوسازی مسیرها و جاده ها استفاده کند تا با سرعت 

بیشتری این کار صورت بگیرد.
وی در پاسخ به سوالی درخصوص سفر رئیس جمهور 
به الجزایر عنوان کرد: این سفر دو موضوع داشت؛ یکی 
اجلاس سران کشورهای صادرکننده گاز و دیگری هم 
گرفت.   که بعد از ۱4 سال به الجزایر صورت  این بود 
الجزایر کشور پهناوری است و سوابق خوبی در مبارزه 
با استعمار دارد و تجارب تاریخی زیادی با ملت ما دارا 
هستند. در حاشیه اجلاس دیدارهای متعددی 
بین رئیس جمهور و روسای جمهور عراق، تونس، 
موزامبیک و امیر قطر صورت گرفت. درباره مباحث 
گرفت و  گفت وگو صورت  گازی و سایر موضوعات 
هم چنین برای پرداختن به بحران تلخ انسانی در 

غزه هم بهره گرفته شد.
سخنگوی دولت درخصوص عملکرد دولت در مهار 
تورم و تحقق شعار سال، اظهار داشت: ابتدای امسال 
کمیته مشترکی برای تحقق شعار سال در ستاد 

اقتصادی دولت تشکیل شد؛ برنامه ای برای مهار 
تورم و تحقق رشد اقتصادی در حوزه های مختلف 
کاهش ناترازی بودجه، تسویه و  تدارک دیده شد. 
کاهش بدهی دولت به شبکه بانکی، کاهش ناترازی 
ارزی و اعمال سیاست های پولی برنامه هایی بود که 
گذاری برای  برای مهار تورم در دستورکار بود. هدف 
که  خ رشد نقدینگی از ابتدای سال این بود  مهار نر
که اخیراً  خ به 25 درصد برسد و آخرین آمار  این نر
خ نقدینگی  به دست آمده، 25.9 درصد است؛ نر
گرفته می شده  اصلی ترین عامل ایجاد تورم در نظر 
است.بهادری جهرمی افزود: تورم نقطه به نقطه به 
حدود ۳5 درصد رسیده است و این عدد از ابتدای 
کنون 20 درصد کاهش داشته است. دولت  دولت تا
تلاش کرد شوک های اقتصادی را مهار کند تا بتواند به 
ثبات قیمت ها حرکت کند. افزایش درآمدهای ارزی 
و افزایش تخصیص ارزی را داشتیم و این تخصیص ارز 
هم بیشتر به سمت کالاهای اساسی و مواد اولیه تولید 
خ رشد اقتصادی در عموم فصول بالای  بوده است. نر
۳ و یا 4 درصد گزارش شده است. هم چنین امسال 
توانستیم در حوزه مسکن از رکورد عبور کرده و به رشد 
برسیم. هم چنین برنامه های ما در برخی حوزه ها 
مثل خشکسالی و آثار آن اجازه نداد به اهداف مان 

برسیم هرچند که خرید تضمینی گندم رشد بالایی 
داشته است. امیدواریم این اقدامات هرچه زودتر 

آثار مثبتی بر سفره مردم داشته باشد.
وی در پاسخ به سوالی درخصوص افزایش حقوق 
کارگران، خاطر نشان کرد: دولت نرخ حقوق کارمندان 
کند و حقوق کارگران در شورای عالی  را مشخص می 
گرایی  کار مشخص می شود و در آن شورا نیز سه جانبه 
وجود دارد. یک بخش هم نمایندگان دولت هستند و 
نگاه دولت این است که جبران هزینه ها را برای کارگران 
داشته باشیم و کارفرمایان هم توان ادامه کار داشته 
باشند و هم چنین این افزایش عاملی برای افزایش 
تورم هم نباشد.بهادری جهرمی درخصوص برنامه 
کرد: نگاه ما  دولت برای نظارت بر قیمت ها تصریح 
که در مجلس به  ابتدا تشکیل وزارت بازرگانی بود 
سرانجام نرسید؛ تمامی صلاحیت های نظارتی در 
کنترل  گرفته تا  اختیار قائم مقام وزارت صمت قرار 
کالابرگ  ح عید تا عید یا  بر بازار را داشته باشند. طر
الکترونیکی با استقبال بسیار خوبی مواجه شده و 
ح، از  بیش از 80 درصد از عزیزان تحت شمول این طر
ح  آن استفاده کردند و رضایت خوبی داشتند. این طر
به نوعی یک سپر در مقابل انتظارات تورمی و افزایش 
قیمت ها خواهد بود.سخنگوی دولت درباره اینکه آیا 

وزرا لیست اموال خود را به قوه قضاییه ارائه کرده اند؟ 
خاطر نشان کرد: قانون اساسی همه مسئولان را ملزم 
به ارائه لیست اموال به قوه قضائیه کرده و در ابتدای 

دولت، این کار صورت گرفته است.
گرم اظهار داشت:  گوشت  وی درخصوص واردات 
گوشت، حمایت از  سیاست اصلی دولت در زمینه 
تولید داخل و احیای دام مولد سبک و سنگین است 
که این در دستورکار وزارت جهاد کشاورزی قرار دارد و 
این سیاست درباره طیور اجرا شده است. برای جبران 
کمبودهای بازار، دولت مجوز داد تا تأمین گوشت با 
واردات صورت بگیرد؛ تا زمانی که تولید داخل امکان 
پاسخگویی به نیاز را نداشته باشد، تأمین گوشت از 

طرق مختلف صورت خواهد گرفت.
سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره انتخابات و 
حضور مردم گفت: با توجه به حجم گسترده تخریبی 
که دشمن انجام داد تا مردم را از حضور در پای صندوق 
منصرف کند، این حضور یک »نه« بزرگ به دشمنان بود. 
دولت تلاش کرد نقش خود را در راهبردهای چهارگانه  
مشارکت، سلامت، امنیت و رقابت ایفا کند. به ازای هر 
کرسی 52 نامزد خود داشت و مردم می توانستند طبق 
سلیقه خود، انتخاب کنند و کسانی هم که مشارکت 
نداشتند، به کشورشان علاقه دارند و ان شاءالله در 
ادوار بعدی مشارکت خواهند داشت.بهادری جهرمی 
اضافه کرد: نگاه دولت به هر مجلسی، همکاری برای 
تعامل و خدمت رسانی مناسب به مردم و تسریع در حل 
مسائل کشور خواهد بود. مردم با نگاه های مختلف 
گزینه های جوان  گزینه های شناخته شده و  از بین 
کردند و دولت در چارچوب قانون اساسی  انتخاب 

با مجلس همکاری خواهد کرد و امیدواریم مجلس 
با نگاه به واقعیت ها کمک کنیم که به اولویت های 

مردم رسیدگی شود.
وی درباره تغییرات مجلس در بودجه و افزایش سقف 
آن، اظهار داشت: درباره مواردی که بدون پیش بینی 
گرفته شده، چند ایراد و ابهام وجود  منابع در نظر 
داشت و مجلس یک مرحله اصلاح داشته و درباره 
که باید مجمع تشخیص  برخی موارد اصرار داشته 
اظهار نظر کند. امیدواریم بودجه تراز داشته باشیم 

که به کاهش تورم و رشد تولید منجر شود.
سخنگوی دولت هم چنین درباره سرانجام تعطیلی 
پایان هفته عنوان کرد: دولت نظر خود را در لایحه به 
مجلس داده و باید از مجلس پرسیده شود و منتظر 

گیری مجلس هستیم. تصمیم 
خ ارز،  بهادری جهرمی در پاسخ به سوالی درباره نر
گفت: دولت و بانک مرکزی سیاست های مختلفی 
خ ارز اجرایی کردند و کنترل مصارف  برای تثبیت نر
ارزی یک محور از امور بوده که دنبال می شود. محور 
دوم درباره افزایش منابع ارزی در دسترس است که 
با ساماندهی ارزهای ناشی از صادرات و ساماندهی 
عرضه در بازارها، این ارزها افزایش یافتند. یکی از 
اساسی ترین محورها انتظارت تورمی است و سعی 
گفت: از مردم  کردیم این انتظارات مهار شود.وی 
خ  و فعالان اقتصادی می خواهیم که برای تثبیت نر
خ رسمی بانک  خ واقعی، به نر کاهش آن به نر ارز و 
کرده و این را مبنای برنامه ریزی قرار  مرکزی توجه 
دهند. این مسیر نیازمند همکاری همگان است و 
ملت ایران از این جنگ اقتصادی هم پیروز بیرون 

خواهد آمد.
سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره اقدامات 
دولت برای بازگشت نخبگان به کشور، پیرامون خاطر 
نشان کرد: سال گذشته دو مصوبه در این زمینه داشتیم 
و اقدامات متعددی هم صورت گرفته است. مجوزهای 
بورس های تحصیلی و امکان جذب برای هیئت علمی، 
امکان بورس شدن نخبگان برای فعالیت در بخش 
خصوصی، کمک به اشتغال نخبگان در شرکت های 
دانش بنیان با حمایت کمّی و کیفی، افزایش سفارش 
های مجموعه های دولتی به شرکت های دانش بنیان، 
تفاهمنامه ساخت مسکن نخبگان و هم چنین 
فراخوان جذب نخبگان در دستگاه های اجرایی تا 
با سرعت بیشتری جذب شوند از جمله  این اقدامات 
است.بهادری جهرمی در بخش دیگری از سخنان 
خود در پاسخ به سوالی درخصوص اقدامات دولت 
درباره مقابله با سیل سیستان و بلوچستان عنوان 
کرد: 500 میلیارد تومان به عنوان تن خواه اولیه برای 
جبران بخشی از خسارات به استان اختصاص داده 
که پرداخت این مبلغ آغاز شده و رئیس جمهور در این 
زمینه دستورات لازم را صادر کرده، نهادهای انقلابی 
وزارت راه، وزارت بهداشت، نیروهای مسلح و سایر 

دستگاه ها امدادرسانی را آغاز کرده اند.
وی ادامه داد: 64 روستا مشکل قطعی برق در اثر سیل 
داشتند که برق همه این 64 روستا وصل، بخشی از 
مشکل آب رسانی به روستاها حل شده و خدمات رسانی 
ادامه دارد. ۱000 خانوار در چادرها اسکان یافتند و 
راهداری در حال بازگشایی بخشی از محورهاست 

اما ۱0 محور مسدود باقی مانده است.

درختکاری به یاد مقاومت فلسطین
حسین امیرعبداللهیان در دیدار همتای سعودی:

 اجلاس جده باید مقدمه 
پایان نسل کشی باشد

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان که منظور شرکت در اجلاس 
اضطراری وزرای امور خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در خصوص 
فلسطین به جده سفر کرده است، با »فیصل بن فرحان« وزیر خارجه عربستان 

ملاقات و گفت وگو کرد.
گزارش مهر، امیرعبداللهیان با ابراز خرسندی از این دیدار، از قبول پیشنهاد  به 
ایران برای برگزاری این اجلاس فوق العاده و حمایت از آن و نیز میزبانی نشست 
ویژه فلسطین در مقر دبیرخانه سازمان تشکر کرد و اهمیت اتخاذ موضع منسجم 
و قوی در اجلاس در حمایت از فلسطین و تلاش مؤثر برای پایان دادن به جنایت 
کید قرار داد. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره  جنگی علیه فلسطینیان را مورد تا
به موضع مشترک ایران و عربستان در ضرورت حمایت از فلسطین، گفت: انتظار ما 
آن است که در این اجلاس علاوه بر مواضع مشترک، گام های مؤثر برای حمایت از 
کُشی فلسطینیان برداشته شود.وی از روند همکاری های  فلسطین و پایان نسل 
ح برخی موضوعات و اولویت های مشترک  دو کشور نیز ابراز خرسندی کرد و با طر
همکاری، برای پیشبرد این روند ابراز آمادگی کرد. امیرعبداللهیان تقویت روابط 
اقتصادی و تجاری و تسهیل فعالیت های تجار را یکی از اولویت های مهم دانست 
و گفت: لازم است همسو با روند رو به رشد روابط سیاسی، زمینه های تقویت این 
بخش از همکاری های دوجانبه را تسهیل کنیم.فیصل بن فرحان، وزیر خارجه 
عربستان نیز ضمن ابراز خرسندی از این دیدار با اشاره به وضعیت سخت فلسطین 
ک انسانی در غزه، بر اهمیت اجلاس جده در مسیر تداوم تلاش ها  و شرایط اسفنا
کید کرد. وی اهمیت تلاش های دسته جمعی  برای پایان جنگ علیه فلسطین تا
کشورهای اسلامی چه در سازمان همکاری اسلامی و چه در مجامع بین المللی 
کید قرار داد.فرحان از روند روابط دو کشور نیز ابراز  از جمله سازمان ملل را مورد تا
خرسندی کرد و بر اراده عربستان برای برداشتن گام های جدید در مسیر پیشبرد 
ح برخی موضوعات مورد اهتمام در حوزه روابط  کید کرد. طرفین با طر روابط تا
دوجانبه، نسبت به تلاش مشترک برای تحقق برنامه ها و اهداف مشترک توافق 

نمودندو سلام متقابل رؤسای دو کشور را ابلاغ کردند.

2      
  

چهارشنبه  16  اسفند   1402     
 25 شعبان 1445  6 مارس  2024

سال سی و نهم   
شماره 10818

گهی تجدید مزایده آ
2 و   1 شماره  های   40 دستگاه خودرو فرسوده – بسته 

گذاری 40 دستگاه خودرو به صورت مزایده کتبی )حراج( بسته های شماره 1 و 2 گهی تجدید مزایده وا 1- موضوع : آ
2- مشخصات :

ساعت کمیسیونمبلغ ضمانت شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه )ریال(شماره انتظامیمدلنوع خودروردیف

13 الی 74800/000/00040/000/00014ب383 ایران 138872پراید جی تی ایکس آی1

2GLXI 405 13/30 الی 371/650/000/00082/500/00014/30ب252 ایران 139072پژو تیپ

14 الی 1311/500/000/00075/000/00015ب794 ایران 138372وانت مزدا باری 32000

4OHV 1600 14/30 الی 871/100/000/00055/000/00015/30ب185 ایران 138872وانت بار پیکان تیپ

5HV1600 15 الی 871/050/000/00052/500/00016ب145 ایران 138872وانت بار پیکان تیپ

15/30 الی 422/050/000/000102/500/00016/30ب477 ایران 138892نیسان وانت 62400

3- نوع تضمین شرکت در تجدید مزایده : به صورت واریز وجه نقد در سامانه تدارکات خدمات الکترونیک دولت )سامانه ستاد( تذکر 1: ارسال آنلاین پیشنهادات و شرکت 
در تجدید مزایده بدون پرداخت تضمین برای متقاضیان امکان پذیر نخواهد بود. تذکر 2- برای شرکت کنندگان جهت ارسال پیشنهاد برای هر تعداد از خودرو محدودیتی 
در نظر گرفته نشده است 4- محل و مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده : سامانه تدارکات الکترونیک دولت – از ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخه 1402/12/22 تا زمان 
پایان کمیسیون طبق برنامه زمان بندی جدول فوق – 6- مهلت و تاریخ ارسال پیشنهاد و اسناد تجدید مزایده در سامانه تدارکات خدمات الکترونیک دولت : زمان و تاریخ 
ارسال پیشنهاد از ساعت شروع کمیسیون طبق برنامه زمانبندی جدول فوق در روز سه شنبه مورخه 1402/12/22 به مدت یک ساعت می باشد تذکر 3- با توجه به ماهیت 
ترین پیشنهاد تا 5 دقیقه  حراج بودن تجدید مزایده بعد از زمان تعیینی ارسال پیشنهاد لینک سامانه جهت فرصت تصحیح پیشنهاد برای شرکت کنندگان و دریافت بالا
در دسترس متقاضیان بوده و چنانچه در این مدت پیشنهاد جدیدی ارسال گردد این فرصت 5 دقیقه ایی به صورت نامحدود تکرار می گردد 7- سایر جزئیات و اطلاعات 
در اسناد تجدید مزایده قید شده است 9- برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت و سایت شهرداری آمل www.amol.ir رجوع گردد. 10- متقاضیان 
می توانند جهت بازدید از خودروها از ساعت 8صبح الی 13 عصر در روز برگزاری کمیسیون تجدید مزایده به موتوری شهرداری آمل مراجعه فرمایند. نمابر 011-44259497 
یادآوری : متقاضیان جهت دریافت اسناد و ارسال پیشنهاد در سامانه خدمات الکترونیک دولت می بایست قبلا مراحل عضویت در این سامانه را طی و نام کاربری و رمز 

عبور مربوطه را دریافت نموده باشند.
خ ش 1402/12/16 تاریخ انتشار 1402/12/16 

فراخوان تجدید مزایده عمومی
 اجاره مجتمع آبی دلفین سیرجان جهت ارائه خدمات تفریحی ، ورزشی آبی 

نوبت اول
ح مختصر اجاره مجتمع آبی دلفین سیرجان جهت ارائه  شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مزایده عمومی خدمات )شر
خدمات تفریحی ، ورزشی آبی( به شماره 5002005674000009 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز
گران در صورت عدم عضویت  الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده 

قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
خ 1402/12/16 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه مور

مهلت بازدید : از تاریخ 1402/12/19 تا تاریخ 1403/1/5 ساعت 9صبح تا 12
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ 1402/12/26

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعت 19 روز سه شنبه تاریخ 1403/1/7
کتها ساعت 9 روز شنبه تاریخ 1403/1/18 گشایی پا زمان باز

کتها اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پا
آدرس : سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/23

خ ش 1402/12/16

گهی ابلاغ رأی آ
آقای هومن بهزادزاده- بشماره کارمندی 560423 - فرزند محمدرضا

    پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت غیرموجه متوالی 
مجدد در این هیات مطرح و به مجازات بازخرید خدمت 
با پرداخت 33 روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال 
خدمت محکوم گردیده است. لذا به علت عدم دسترسی 
به یادشده صدرالاشاره و به تجویز تبصره ماده 302 قانون 
آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار منتشر می شود تا نامبرده ظرف مدت یکماه 
از تاریخ نشر آگهی چنانچه اعتراضی دارند در یکی از 
روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیات واقع 
در تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائی شمالی، 
ضلع جنوب غربی میدان شیخ بهائی، پلاک 144، طبقه 

چهارم شرقی، هیات پنجم بدوی مراجعه نمایند.
شناسه آگهی 1680161

گهی ابلاغ اتهام  آ
آقای علی طلائی به شماره کارمندی 595683 فرزند غلامحسین

    پرونده نامبرده بالا به اتهام ارتکاب غیبت 
متوالی مجدد در این هیأت مطرح گردیده است. 
لذا به علت عدم دسترسی و به تجویز ماده 73 
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار منتشر می شود تا ظرف 
مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی در یکی از روزهای 
اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیأت واقع 
در تهران ، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائی 
شمالی،  ضلع جنوب غربی میدان شیخ بهائی، 
پلاک 144،  طبقه چهارم شرقی ، هیأت پنجم 

بدوی وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی 1680157

هیات پنجم  بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان وزارت نفت

هیات پنجم  بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان وزارت نفت

جمهوری اسلامی ایران 
وزارت نفت

جمهوری اسلامی ایران 
وزارت نفت

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده مرحله دوم )نوبت دوم(

 شرکت تعاونی عدالت شهرستان ترکمن
 به شماره ثبت 593

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله دوم )نوبت دوم( 
خ 1402/12/28  شرکت تعاونی عدالت بندر ترکمن در روز دوشنبه مور
راس ساعت 10صبح به آدرس بندر ترکمن خیابان آزادی 14 ، طبقه فوقانی 
ساختمان علاقی برگزار می گردد. لذا از کلیه نمایندگان منتخب دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسین
2- تصویب صورتهای مالی منتهی به 1401/7/30 و 1402/7/30

3- تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی منتهی به 1403/7/30
4- انتخاب هیات بازرسی

5- تعیین حق الزحمه بازرسین
6- تعیین خط مشی تعاونی

این مجمع با هر تعداد عضو نماینده رسمیت می یابد.
کثر ظرف مدت 5  کلیه مراحل انتخابات حدا کتبی در رابطه با  شکایات 
روز پس از برگزاری مجمع عمومی به ادارات تعاون واصل شده باشد قابل 

رسیدگی می باشد.
هیات مدیره شرکت تعاونی عدالت شهرستان بندر ترکمن

تاریخ انتشار 1402/12/16
خ ش 1402/12/16

گهی دعوت مجامع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده و مجمع عمومی عادی 

 شرکت تولیدی بتون سقف اصفهان 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 4474 

و شناسه ملی 10260256263
گهی دعوت در روزنامه  با توجه به تعطیلی روزنامه اولیا اصفهان آ

رسالت چاپ می گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 9 صبح و 
جلسه مجمع عمومی شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 1402/12/27 

در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
آدرس محل قانونی شرکت : اصفهان خ حکیم نظامی مقابل سینما 

پارس مختاری ط 2 کدپستی 8173613473
 : ه  د لعا ا ق  فو ر  طو به  ی  د عا می  عمو مجمع  جلسه  ر  ستو  د

ساعت 9 صبح
1- مبنی بر نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی : ساعت 10 صبح
 1- مبنی بر انتخاب اعضاء هیات مدیره و بازرسین و تصویب تراز مالی

گهی های شرکت ج آ  سال 1401 و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت در
هیات مدیره شرکت

تاریخ اتنشار 1402/12/16
خ ش 1402/12/16

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

علی داودی شهردار آمل

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت:

مسکن از رکود عبور کرد


